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Barre a linge

Matériau:

Finition:

Montage:

Epaisseur du verre:
Unité de vente (UV):
unité d'emballage (UE):
Mesures:

Mesure A:

Mesure B:

Mesure C:

Mesure D:

Travail du verre:

laiton

chromé poli

montage mural

8-12 mm

St

2.00

@ 20 mm, L =420 mm
420 mm

400 mm

45 mm

20 mm

Percage du verre : @10 mm

tube 420 mm, distance des trous 400 mm







